所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和５年９月２９日

福岡法務局 登記官 江本 満昭

記

意見又は資料の提出先

〒８１０―８５１３

福岡市中央区舞鶴三丁目５番２５号

福岡法務局民事行政部不動産登記部門 筆界特定室

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2917-2023-0001 福津市花見が浜三丁目２２４６番 墓地 ９７

2917-2023-0002 福津市手光字冠９２番 墓地 ７４１

2917-2023-0003 福津市手光字石塚８８３番 墓地 ２６５

2917-2023-0004 福津市手光字池田１６５２番 墓地 ４・００

2917-2023-0005 福津市須多田字ニタ塚６７１番 墓地 ３２５

2917-2023-0006 福津市須多田字奥野４３番 山林 ６９３０

2917-2023-0007 福津市須多田字丸田９４５番 山林 ２４２

2917-2023-0008 福津市須多田字宮ノ下５３５番 原野 ２７９

2917-2023-0009 福津市須多田字上ノ口４１７番 宅地 １１０・２５

2917-2023-0010 福津市須多田字長尾下８０８番２ ため池 ５６１

2917-2023-0011 福津市須多田字長尾下８１２番２ ため池 １５１０

2917-2023-0012 福津市須多田字長尾下８１４番２ ため池 １７０９

2917-2023-0013 福津市須多田字長尾下８１６番 ため池 １７５２

2917-2023-0014 福津市須多田字長尾下８１７番 ため池 １７０５

2917-2023-0015 福津市須多田字長尾下８１９番 ため池 ３３１２

2917-2023-0016 福津市須多田字長尾下８２０番 ため池 １６９５

2917-2023-0017 福津市生家字内野１８４０番 墓地 ３２０

2917-2023-0018 福津市生家字内野１８４５番 墓地 １６０

2917-2023-0019 福津市生家字裏１９１８番 山林 １３５

2917-2023-0020 福津市福間南一丁目３７５番 墓地 ４２

2917-2023-0021 福津市福間南二丁目１１０５番 墓地 １２３

2917-2023-0022 福津市福間南二丁目１１１４番 墓地 １３８

2917-2023-0023 福津市福間南四丁目１２０８番 墓地 ９６

1

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2906-2023-0001 大牟田市桜町２３０番 公衆用道路 ９２

2906-2023-0002 大牟田市桜町２３１番 公衆用道路 ８５

2906-2023-0003 大牟田市桜町２３３番 公衆用道路 ２６

2906-2023-0004 大牟田市神田町３５９番 田 ４３３

2906-2023-0005 大牟田市神田町３９６番 公衆用道路 ３６

2906-2023-0006 大牟田市神田町４０４番 公衆用道路 ６９

2906-2023-0007 大牟田市神田町４０５番 公衆用道路 ６２

2906-2023-0008 大牟田市神田町４１２番 公衆用道路 １３５

2906-2023-0009 大牟田市神田町４１３番 公衆用道路 ３・３０

2906-2023-0010 大牟田市神田町４１５番 公衆用道路 ６６

2906-2023-0011 大牟田市神田町４２０番 公衆用道路 １８８

2906-2023-0012 大牟田市神田町４２２番 公衆用道路 ９５

2906-2023-0013 大牟田市神田町４２３番 公衆用道路 ９２

2906-2023-0014 大牟田市神田町４２５番 公衆用道路 ４６

2906-2023-0015 大牟田市神田町４３７番 公衆用道路 １２８

2906-2023-0016 大牟田市藤田町８１２番 公衆用道路 １６

2906-2023-0017 大牟田市藤田町８１５番 公衆用道路 ６・６１

2906-2023-0018 大牟田市藤田町８１６番 公衆用道路 １８５

2906-2023-0019 大牟田市藤田町８１７番 宅地 １３・２２

2906-2023-0020 大牟田市藤田町８１８番 公衆用道路 １６

2906-2023-0021 大牟田市藤田町８２６番 公衆用道路 ２９

2906-2023-0022 大牟田市藤田町８３４番 公衆用道路 ６９

2906-2023-0023 大牟田市藤田町８３７番 公衆用道路 ５９

2906-2023-0024 大牟田市藤田町８３８番 公衆用道路 ５９

2906-2023-0025 大牟田市藤田町８３９番 公衆用道路 ７９

2906-2023-0026 大牟田市藤田町８４５番 公衆用道路 ４９

2

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2904-2023-0001 久留米市西町字鞍打の一３６０番２の２ 墓地 １９

2904-2023-0002 久留米市西町字鞍打の一３６３番２ 墓地 １９

2904-2023-0003 久留米市西町字鞍打の一３６６番２ 墓地 ３３

2904-2023-0004 久留米市西町字鞍打の一３７２番２ 墓地 ４９

2904-2023-0005 久留米市西町字鞍打の三５１４番 墓地 ２９

2904-2023-0006 久留米市西町字鞍打の三５１６番２ 墓地 １９

2904-2023-0007 久留米市西町字鞍打の四５５３番１０ 畑 １３

2904-2023-0008 久留米市西町字北鞍打の一７３６番２の１ 墓地 ２６

2904-2023-0009 久留米市西町字北鞍打の二７５６番１ 墓地 ３３

2904-2023-0010 久留米市西町字北鞍打の二７５７番２ 墓地 ３３

2904-2023-0011 久留米市西町字北鞍打の二７５７番３ 墓地 ３３

2904-2023-0012 久留米市西町字北鞍打の二７５８番１ 墓地 ２６

2904-2023-0013 久留米市西町字北鞍打の二７５９番２ 墓地 ６・６１

2904-2023-0014 久留米市西町字北鞍打の二８４０番２ 墓地 ４９

2904-2023-0015 久留米市西町字北鞍打の二８８７番 墓地 ２９

2904-2023-0016 久留米市西町字北畑１０３５番２ 宅地 ６７４・３８

2904-2023-0017 久留米市合川町字阿弥陀２８９番 墓地 ９９

2904-2023-0018 久留米市合川町字脇田３０１番 墓地 ６・６１

2904-2023-0019 久留米市合川町字脇田３０３番 墓地 ２６

2904-2023-0020 久留米市合川町字脇田３０８番 墓地 ８９

2904-2023-0021 久留米市合川町字柿ノ内３４８番 墓地 ４６

2904-2023-0022 久留米市合川町字西９９２番２ 宅地 ２２・３１

2904-2023-0023 久留米市合川町字西９９６番１ 山林 ６９

2904-2023-0024 久留米市合川町字西１００９番 宅地 ３６・３６

2904-2023-0025 久留米市合川町字大林１１６７番２ 墓地 ７２

2904-2023-0026 久留米市合川町字大林１１６９番１ 畑 ９５

2904-2023-0027 久留米市合川町字大林１１６９番２ 墓地 ７２

2904-2023-0028 久留米市合川町字大林１１７０番 墓地 ３６

2904-2023-0029 久留米市合川町字大林１１７１番 墓地 ２９

3

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2904-2023-0030 久留米市合川町字田代１２０１番２ 墓地 ９・９１

2904-2023-0031 久留米市合川町字杉初ワ１２８０番 墓地 １３２

2904-2023-0032 久留米市合川町字杉初ワ１３１９番１ 畑 ６・６１

2904-2023-0033 久留米市合川町字杉初ワ１３１９番２ 墓地 ６・６１

2904-2023-0034 久留米市合川町字明無出１４６３番１の１ 田 ３９６

2904-2023-0035 久留米市合川町字迎野１７０７番 墓地 ２６

2904-2023-0036 久留米市合川町字迎野１７３３番１ 畑 ７２

2904-2023-0037 久留米市合川町字迎野１７３３番２ 墓地 ４６

2904-2023-0038 久留米市合川町字西屋敷１９２０番 墓地 ８２

2904-2023-0039 久留米市合川町字南屋敷１９６７番３ 墓地 １３

2904-2023-0040 久留米市合川町字南屋敷１９８０番 墓地 ５２

2904-2023-0041 久留米市合川町字水生出２０１５番 墓地 ２３

2904-2023-0042 久留米市合川町字土居ノ内２０３０番３ 墓地 ６・６１

2904-2023-0043 久留米市合川町字高野内２０９５番３ 畑 ３９

2904-2023-0044 久留米市合川町字先香出２１６９番 田 ６９

2904-2023-0045 久留米市合川町字宮立２０８６番２ 墓地 １３

2904-2023-0046 久留米市東合川町字蛭町５番 墓地 ２３

2904-2023-0047 久留米市東合川町字蛭町７番 墓地 ２３

2904-2023-0048 久留米市東合川町字蛭町８番 墓地 ２３

2904-2023-0049 久留米市東合川町字蛭町３０番 墓地 ３３

2904-2023-0050 久留米市東合川町字蛭町３６番 墓地 ７２

2904-2023-0051 久留米市東合川町字蛭町３８番 墓地 ２９

2904-2023-0052 久留米市東合川町字中郷９３番 墓地 ３９

2904-2023-0053 久留米市東合川町字中郷９４番 墓地 ７６

2904-2023-0054 久留米市東合川町字中郷９５番 墓地 ２９・７５

2904-2023-0055 久留米市東合川町字中郷９７番 墓地 ２３・１４

2904-2023-0056 久留米市東合川町字中郷９８番 墓地 １９

2904-2023-0057 久留米市東合川町字中郷９９番 墓地 ９・９１

2904-2023-0058 久留米市東合川町字中郷１００番 墓地 ４６

4

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2904-2023-0059 久留米市東合川町字中郷１０１番 墓地 ２３

2904-2023-0060 久留米市東合川町字中郷１０４番 墓地 １９

2904-2023-0061 久留米市東合川町字中郷１０５番 墓地 １９

2904-2023-0062 久留米市東合川町字中郷１０７番 墓地 ３３

2904-2023-0063 久留米市東合川町字中郷１０８番 墓地 ２３

2904-2023-0064 久留米市東合川町字中郷１０９番 墓地 ２３

2904-2023-0065 久留米市東合川町字中郷１１３番 墓地 ４６

2904-2023-0066 久留米市東合川町字中郷１１４番 墓地 １３

2904-2023-0067 久留米市東合川町字中郷１１６番 墓地 ２９

2904-2023-0068 久留米市東合川町字中郷１１７番 墓地 ３３

2904-2023-0069 久留米市東合川町字西小路４７７番２ 宅地 ６３・１２

2904-2023-0070 久留米市東合川町字松ケ元１０６８番 墓地 ２３

2904-2023-0071 久留米市高良内町字一ノ瀬１６２２番２ 墓地 ５５

2904-2023-0072 久留米市高良内町字一ノ瀬１６２２番３ 墓地 ７６

2904-2023-0073 久留米市高良内町字一ノ瀬１６２２番４ 墓地 ８４

2904-2023-0074 久留米市高良内町字一ノ瀬１６２３番２ 墓地 ４０

2904-2023-0075 久留米市高良内町字一ノ瀬１６３５番 墓地 １４２

2904-2023-0076 久留米市高良内町字鰐口３７０４番２ 宅地 １３８・８４

2904-2023-0077 久留米市高良内町字鷹月３８２１番１ 畑 １７１

2904-2023-0078 久留米市高良内町字鷹月３８２２番 畑 ６６

2904-2023-0079 久留米市高良内町字鷹月３８２３番 畑 ８２

2904-2023-0080 久留米市高良内町字鷹月３８２４番 畑 １４８

2904-2023-0081 久留米市高良内町字鷹月３８２５番２ 畑 ２３

2904-2023-0082 久留米市高良内町字東ノ浦４０１７番１２ 原野 １１６０

2904-2023-0083 久留米市高良内町字宮ノ脇４４７２番３ 畑 １１５０

2904-2023-0084 久留米市高良内町字五玉４５４１番２ 山林 ３３

2904-2023-0085 久留米市高良内町字柳ノ瀬４５７９番３ 墓地 ２６０

2904-2023-0086 久留米市高良内町字柳ノ瀬４５８５番２ 墓地 ２８

2904-2023-0087 久留米市東合川二丁目２番２５ 宅地 ３８・１４

5

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2904-2023-0088 久留米市東合川八丁目２０７９番 墓地 ３０１

2904-2023-0089 久留米市東合川九丁目２２９２番２ 墓地 ３６

2904-2023-0090 久留米市東合川九丁目２３５６番 墓地 ４６

2904-2023-0091 久留米市東合川九丁目２３６３番 墓地 ６３

2904-2023-0092 久留米市東合川九丁目２４８４番２ 墓地 １８

2904-2023-0093 久留米市善導寺町島字古宮５１９番 墓地 ４７

2904-2023-0094 久留米市善導寺町島字古宮５２０番 墓地 １４１

2904-2023-0095 久留米市善導寺町島字前浜７３５番 墓地 ３３

2904-2023-0096 久留米市善導寺町島字前浜７３６番 墓地 ４８１

2904-2023-0097 久留米市善導寺町与田字南屋敷３５１番 墓地 ４７

2904-2023-0098 久留米市善導寺町与田字南屋敷３５５番 墓地 ９５

2904-2023-0099 久留米市善導寺町与田字大屋敷５５２番 畑 １１２

2904-2023-0100 久留米市善導寺町与田字向屋敷６１８番２ 墓地 ４９

2904-2023-0101 久留米市善導寺町与田字向屋敷６３１番３ 墓地 １３５

2904-2023-0102 久留米市善導寺町与田字橋口６９８番 墓地 ６３

2904-2023-0103 久留米市善導寺町与田字上屋敷７８９番 墓地 ５１

6

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2935-2023-0001 北九州市八幡西区石坂二丁目３３９１番１ 宅地 ２８４・２９

2935-2023-0002 北九州市八幡西区石坂二丁目３３９１番２ 公衆用道路 ６・６１

2935-2023-0003 北九州市八幡西区石坂二丁目３４１５番１ 公衆用道路 １３

2935-2023-0004 北九州市八幡西区石坂二丁目３４１７番１ 公衆用道路 ２９

2935-2023-0005 北九州市八幡西区石坂二丁目３４３４番２ 公衆用道路 １３９５

2935-2023-0006 北九州市八幡西区石坂二丁目３４３４番４ 公衆用道路 ２３

2935-2023-0007 北九州市八幡西区石坂二丁目３４３６番２ 公衆用道路 ４９

2935-2023-0008 北九州市八幡西区石坂二丁目３４４９番３ 公衆用道路 ２０１

2935-2023-0009 北九州市八幡西区石坂二丁目３４４９番４ 公衆用道路 ３２３

2935-2023-0010 北九州市八幡西区石坂二丁目３４５０番 墓地 ２５７

2935-2023-0011 北九州市八幡西区石坂二丁目３５５８番 公衆用道路 ２０１

7